1

2023 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

兼社長執行役員
濵田 和成

(コード番号 9787 東証プライム )

( コ ー ド 番 号  9 お問合せ先
執行役員

社長室兼 ESG推進室長
石井 恵美子

 (TEL．03-6895-3892)

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 機構改革の内容（2023 年 4 月 1 日付）

マーケティング DX 統括配下

・マーケティング本部配下に『マーケティング部』を新設する。

  ※『 』は改称、または新設

２．執行役員人事（2023 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

尾形 曜

執行役員

マーケティング本部長

兼 マーケティング部長

執行役員

マーケティング本部長

３．一般人事（2023 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

井上 彰人
グループ人事総務本部

総務部長
グループ人事総務本部

以 上